獨立非執行董事譚德華先生已獲委任為審核委員會主席，接替林兆榮博士太平
紳士的職務，由二零一三年二月二十日起生效。

3

(6) 更換授權代表

 何健宏先生及張展濤先生已獲委任為公司授權代表，代替梁享英先生及王達
偉先生，由二零一三年二月二十日起生效。

(7) 更改在香港代表接受送達法律程序文件的代理人

 何健宏先生及張展濤先生已獲委任為公司在香港代表接受送達法律程序文件
及通告的代理人，代替梁享英先生，由二零一三年二月二十日起生效。

謹此提述得勝亞洲有限公司（「要約方」）與中國包裝集團有限公司（「公司」）分別於
二零一二年十二月十二日、二零一二年十二月三十一日及二零一三年一月二十九日之
聯合公佈、公司於二零一二年十二月二十四日之公佈，以及要約方與公司於二零一三
年一月二十九日聯合刊發之綜合要約及回應文件（「綜合文件」），內容均關於（其中
包括）要約。除本公佈另有界定外，本公佈使用之詞彙應具有綜合文件界定之相同意
義。

(1A) 要約截止及接納水平

要約方與公司聯合宣佈，要約已於二零一三年二月十九日（星期二）截止。要約
並無作出修訂或延期。

截至二零一三年二月十九日（星期二）下午四時正，即綜合文件所載接納要約的
最後日期及時間，要約方接到有關以下權益的有效接納通知：(i)股份要約項下
的131,644股股份，相當於本聯合公佈日期公司全部已發行股本約0.04%；及(ii)

購股權要約項下並無購股權。

(1B) 股權架構及公眾持股量

緊接完成交易前，於二零一二年十一月二十六日，要約方或其一致行動人士概無
持有、控制、指示任何股份或握有該等股份的權利。緊隨完成交易後，要約方及
其一致行動人士擁有201,000,000股股份權益，相當於完成交易日期公司的全部
已發行股本約59.00%。於二零一二年十二月十二日，即要約期間開始日期，要約
方及其一致行動人士仍擁有201,000,000股股份權益，相當於在二零一二年十二
月十二日公司的全部已發行股本約59.00%。要約截止後，經計及根據股份要約
轉讓予要約方的131,644股股份，要約方及其一致行動人士合共擁有201,131,644

股股份權益，合共相當於本聯合公佈日期公司的全部已發行股本約59.04%。

4

除根據買賣協議收購的出售股份、出售可換股票據及出售可換股優先股，以及根
據要約收購的股份外，於要約期間，要約方及其一致行動人士概無收購或同意收
購任何股份及股份或公司證券之權利。於要約期間，要約方或其任何一致行動人
士概無借入或借出任何公司相關證券（定義見收購守則規則第22條附註4）。

下表載列緊接完成交易前、緊隨完成交易後及緊隨要約截止後公司之股權架構：

股東 緊接完成交易前 緊隨完成交易後 緊隨要約截止後
股份數目 佔已發行股份

概約百分比
股份數目 佔已發行股份

概約百分比
股份數目 佔已發行股份

概約百分比

要約方及其一致行動人士 – – 201,000,000 59.00 201,131,644 59.04
BGL（附註1） 69,000,000 20.25 29,000,000 8.51 29,000,000 8.51
IAM（附註2） 161,000,000 47.26 – – – –
公眾人士 110,662,666 32.49 110,662,666 32.49 110,531,022 32.45

總計 340,662,666 100.00 340,662,666 100.00 340,662,666 100.00

附註：

1. BGL經彼之信託人Market Giant Investments Limited（執行董事梁享英先生為其最終實益

擁有人）持有該等股份。根據買賣協議，BGL向要約方出售（其中包括）40,000,000股股份。

有關交易於二零一二年十一月二十六日完成。

2. IAM經彼之信託人Oriental Idea Group Limited（任德章先生為其最終實益擁有人）持有該

等股份。根據買賣協議，IAM向要約方出售（其中包括）161,000,000股股份。有關交易於二

零一二年十一月二十六日完成。

於要約截止後及截至本聯合公佈日期，獨立於董事、公司或其附屬公司之主要
行政人員或主要股東（定義見上市規則）或彼等各自之任何聯繫人（定義見上
市規則）之公眾人士，持有110,531,022股股份，相當於公司全部已發行股本約
32.45%。因此，公司已持續遵守上市規則第8.08條下之最低公眾持股量規定。

5

(2) 更改主要營業地點

董事會宣佈，公司之香港主要營業地點將更改為香港九龍科學館道9號新東海商
業中心9樓912室，由二零一三年二月二十日起生效。公司電話號碼及傳真號碼將
分別改為(852) 2311-7728及(852) 2311-7738。公司網址則維持不變。

(3) 執行董事之辭任

董事會宣佈，梁享英先生及王達偉先生已提出辭任執行董事。梁享英先生及王達